
Stadt Zwickau

 301 / 00 / 21.12.2009 / 11:20 / 0-31 von 1

Verpflichtungsermächtigungen 2010 (in TEUR)

Haushaltstelle Gesamtbetrag VE Voraussichtlich fällige AusgabenBezeichnung

Summe  5.224  5.224  0  0  0  0

2011 2012 2013 2014 2015

13400.93515

61522.94130
61532.94521

 534

 2.516
 2.174

 534

 2.516
 2.174

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

Digital-Funktechnik

Baumaßnahmen Robert-Schumann-Konservatorium
Sanierung Clara-Wieck-Gymnasium

Nachrichtlich:
im Finanzplan vorgesehene
Kreditaufnahmen

 2.739  3.239  155  0  0  0

 0

2016 und ff

 0

 0
 0


