

Verpflichtungsermächtigungen 2010 (in TEUR)

Haushaltstelle	Bezeichnung	Gesamtbetrag VE	Voraussichtlich fällige Ausgaben					
			2011	2012	2013	2014	2015	2016 und ff
13400.93515	Digital-Funktechnik	534	534	0	0	0	0	0
61522.94130	Baumaßnahmen Robert-Schumann-Konservatorium	2.516	2.516	0	0	0	0	0
61532.94521	Sanierung Clara-Wieck-Gymnasium	2.174	2.174	0	0	0	0	0
Summe		5.224	5.224	0	0	0	0	0
Nachrichtlich: im Finanzplan vorgesehene Kreditaufnahmen		2.739	3.239	155	0	0	0	